
^^m Prefeitura de *•Tiangua

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADIUDICACÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇO 11.03.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA PARA

ELABORAÇÃO DO PLANO DE MOBILDADE URBANA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, atesto a

regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: CERTARE ENGENHARIA E

CONSULTORIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o ne 14.582.607/0001-31, situado a Av. Treze

de Maio, Salas 1104, 1105 e 1106, Bairro de Fátima- Fortaleza - Ce, representada por seu Sócio, o

Sr. DIEGO BASTOS DE FRANÇA, inscrito no CPF sob o n2 956.258.523-91, que apresentou

Proposta com o valor global de R$ 164.716,01 (Cento e Sessenta e Quatro Mil, Setecentos e

Dezesseis Reais e Um Centavo).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO
DO PLANO DE MOBILDADE URBANA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE

VALO R TOTAL

R$164.716,01

Valor Global de R$ 164.716,01 (Cento e Sessenta e Quatro Mil, Setecentos e Dezesseis Reais e Um
Centavo).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.
X

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 18 de Dezembro de 2018.

CLEUTON FERREIRA LIMA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í881 3671-2288 / 3671-2888


